13.32x23.09 1 9 עמוד הארץ - כותרת 29/04/2019 68226783-2
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 כי ביום 20.3.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 26087-11-17 עמירס נ' שופרסל בע"מ. עניינה של בקשת האישור בטענה כי שופרסל (להלן: "המשיבה") מוכרת את מוצרי הבשר של חברת "אדום אדום" תוך הפחתה חלקית בלבד של משקל האריזה. מנגד, המשיבה סבורה כי דין בקשת האישור להידחות, משלל נימוקים, והיא נוהגת בהתאם לדין בקיזוז אריזה.